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Nasiona Cynia perska Tor299
Cena 4,90 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy Tor299

Kod EAN 5907595501460

Opis produktu

Cynia perska tor299
Oto cynia perska – mieszanka odmian, czyli jeden z najpiękniejszych jednorocznych kwiatów letnich, który przemieni każdy kwietnik, rabatę i obwódkę w bajkowy zakątek, skrzący się żywymi kolorami. Bezproblemowe w uprawie maleństwo, dostępne w naszym sklepie, wykształca duże, trwałe, pełne kwiaty, doskonałe na świeże bukiety. Rozkwita na różnych glebach i nie ma szczególnych wymagań pielęgnacyjnych, świetnie nadaje się więc dla ogrodników, którzy chcieliby osiągnąć spektakularny

efekt bujnie kwitnącej rabaty przy minimum wysiłku. 

 
DODATKOWE WIADOMOŚCI

Z cynii perskiej w mieszance najładniejszych odmian kolorystycznych otrzymasz zachwycający kwiatowy kobierzec, znakomity na duży kwietnik lub do wypełnienia pustych przestrzeni na rabacie bylinowej. Ta długo kwitnąca roślina jest też przydatna na obwódki i do uprawy w pojemnikach, jak również do prowadzenia na kwiat cięty. Pięknie komponuje się z aksamitką wzniesioną i wysokimi odmianami cynii, dalii oraz astrów. Można ponadto wykorzystać ją do

zasłonięcia dolnych części pędów wysokich bylin, np. lilii mieszańcowych.

Aby cynie perskie w pełni pokazały, na co je stać, warto zapewnić im stanowisko słoneczne i ciepłe, z żyzną, próchniczną, lekką ziemią, nawiezioną kompostem, obornikiem bądź preparatami mineralnymi. Zadowalających efektów doczekamy się też na stanowisku częściowo ocienionym, z podłożem słabszej jakości – gleba nie może być jedynie sucha i jałowa. 

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, oraz korzystamy z usług tylko sprawdzonych dostawców.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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